
FAHRPLAN AB 2022 
JEWEILS NUR SAMSTAG

Ebern – Bad RodachBad Rodach – Ebern
Fahrt 01 02 03

BAD RODACH
1 Bahnhof
2 Thermalbad

10.23
10.27

13.23
13.27

16.23
16.27

BAD COLBERG 
3 Brauhaus 10.40 13.40 16.40

HELDBURG 
4 Schützenhaus 10.50 13.50 16.50

HELLINGEN  
5 Ort 11.00 14.00 17.00

MAROLDSWEISACH 
6 Post 11.07 14.07 17.07

VOCCAWIND 
7 Ort 11.09 14.09 17.09

TODTENWEISACH 
8 Ort 11.11 14.11 17.11

ALTENSTEIN
9 Am Schwimmbad
10 Wilhelm-von-Stein Str.

11.16
11.17

14.16
14.17

17.16
17.17

PFARRWEISACH  
11 Am Rathaus 11.21 14.21 17.21

B 279  
12 Abzw. Kraisdorf 11.23 14.23 17.23

DÜRRNHOF 
13 Ort 11.26 14.26 17.26

LICHTENSTEIN 
14 Alte Schule 11.28 14.28 17.28

EYRICHSHOF  
15 Am Schloss 11.35 14.35 17.35

EBERN  
16 Realschule Parkplatz 11.42 14.42 17.42

Fahrt 01 02 03

EBERN  
16 Realschule Parkplatz

09.05 12.05 15.05

EYRICHSHOF  
15 Am Schloss

09.08 12.08 15.08

LICHTENSTEIN 
14 Alte Schule

09.15 12.15 15.15

DÜRRNHOF 
13 Ort

09.16 12.16 15.16

B 279  
12 Abzw. Kraisdorf

09.19 12.19 15.19

PFARRWEISACH  
11 Am Rathaus

09.21 12.21 15.21

ALTENSTEIN
10 Wilhelm-von-Stein Str.
9 Am Schwimmbad

09.27
09.29

12.27
12.29

15.27
15.29

TODTENWEISACH 
8 Ort

09.35 12.35 15.35

VOCCAWIND 
7 Ort

09.37 12.37 15.37

MAROLDSWEISACH 
6 Post

09.38 12.38 15.38

HELLINGEN  
5 Ort

09.48 12.48 15.48

HELDBURG 
4 Schützenhaus

09.55 12.55 15.55

BAD COLBERG 
3 Brauhaus

10.05 13.05 16.05

BAD RODACH
2 Thermalbad
1 Bahnhof

10.19
10.23

13.19
13.23

16.19
16.23

Zo
n

e 
B

Zo
n

e 
B

Zo
n

e 
A

Zo
n

e 
A


